
broj 24 – 4. 10. 2021. 257

KLASA: 021-05/21-001/363
URBROJ: 251-01-03-21-6
Zagreb, 30. rujna 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 103. stavka 2. Zakona o cestama 

(Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 
110/19) i članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 4. sjednici, 30. rujna 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o ukidanju statusa javnog dobra 

u općoj uporabi

1. Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja 
kao nerazvrstane ceste nekretnine oznake zk.č.br. 2347/2, 
Đorđićeva ulica dvorište, površine 76 m2, upisane u zk.ul. 
110227 k.o. Grad Zagreb kao vlasništvo Grada Zagreba - 
javno dobro u općoj uporabi - nerazvrstana cesta.

2. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na ne-
kretnini oznake zk.č.br. 2347/2, Đorđićeva ulica dvorište, 
površine 76 m2, upisana u zk.ul. 110227 k.o. Grad Zagreb, 
kao vlasništvo Grada Zagreba - javno dobro u općoj upo-
rabi - nerazvrstana cesta.

3. Na temelju ovog zaključka Zemljišnoknjižni odjel 
Općinskog građanskog suda u Zagrebu brisat će status 
javnog dobra u općoj uporabi nekretnine iz točke 1. ovog 
zaključka.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/365
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 30. rujna 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 103. stavka 2. Zakona o cestama 

(Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 
110/19) i članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 4. sjednici, 30. rujna 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o ukidanju statusa javnog dobra 

u općoj uporabi

1. Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja 
73/6466 dijela zk.č. 7705/290, cesta na ciglani površine 1 
jutro i 198 čhv, odnosno 6466 m2; upisane u zk.ul. 29 k.o. 
Grad Zagreb, kao javnog dobra u općoj uporabi.

2. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na 
73/6466 dijela zk.č. 7705/290, cesta na ciglani, površine 1 
jutro i 198 čhv, odnosno 6466 m2 upisane u zk.ul. 29 k.o. 
Grad Zagreb, a sve u svrhu formiranja nove građevinske če-
stice označene kao zk.č. 7705/286 k.o. Grad Zagreb površi-
ne 652 m2, sukladno prijavnom listu br. 1 za zemljišnu knji-
gu izrađenom u sklopu geodetskog projekta RN 115/2017 
k.o. Peščenica, koji je sastavni dio pravomoćne građevinske 
dozvole KLASA: UP/I-361-03/17-01/1164, URBROJ: 251-
13-22-2/014-17-4 od 27. 9. 2016. i pravomoćne izmjene i 
dopune građevinske dozvole KLASA: UP/I-361-03/18-
01/62, URBROJ: 251-13-22-2/014-18-3 od 7. 2. 2018.

3. Na temelju ovog zaključka i u skladu s prijavnim li-
stom za zemljišnu knjigu br. 1 geodetskog projekta RN 
115/2017 k.o. Peščenica, Zemljišnoknjižni odjel Općin-
skog građanskog suda u Zagrebu brisat će status javnog 
dobra u općoj uporabi na nekretnini iz točke 1. ovog za-
ključka.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/366
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 30. rujna 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 62. stavka 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (Narodne novine 68/18 - Odluka Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, 110/18 i 32/20) i članka 41. 
točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni 
tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 4. sjednici, 
30. rujna 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o ukidanju statusa javnog dobra 

u općoj uporabi

1. Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja 
18/1084 dijela nekretnine označene kao zk.č. 681/1, park 



broj 24 – 4. 10. 2021.258

Siget, površine 1084 m2, upisane u zk.ul. 3346 k.o. Klara, 
kao parka.

2. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na 
18/1084 dijela zk.č. 681/1, park Siget, površine 1084 m2, 
upisane u zk.ul. 3346 k.o. Klara kao vlasništvo Grada Za-
greba, radi formiranja nove građevne čestice označene 
kao zk.č. 681/8 k.o. Klara, površine 199 m2, u skladu s 
pravomoćnom lokacijskom dozvolom broj: 487/05, KLA-
SA: UP/I-350-05/2005-01/893, URBROJ: 251-05-30/040-
05-2 od 30. lipnja 2005. i parcelacijskim elaboratom RN 
1890/2006 k.o. Klara.

3. Na temelju ovog zaključka i u skladu s parcelacij-
skim elaboratom RN 1890/2006 k.o. Klara, Zemljišno-
knjižni odjel Općinskog suda u Novom Zagrebu brisat će 
status javnog dobra u općoj uporabi na zemljištu iz točke 
1. ovog zaključka.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/367
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 30. rujna 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (Narodne novine 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 37/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst, 94/17 - 
ispravak pročišćenog teksta) i članka 41. točke 34. Statuta 
Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 
2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska 
skupština Grada Zagreba, na 4. sjednici, 30. rujna 2021., 
donijela je

ZAKLJUČAK
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi

1. Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korište-
nja kao javnog dobra nekretnine označene kao zk.č.br. 
804/49, Vučak, pašnjak, površine 970 m2, upisane u zk.ul. 
5257 k.o. Stenjevec kao javno dobro.

2. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na ne-
kretnini označenoj kao zk.č.br. 804/49, Vučak, pašnjak, 
površine 970 m2, upisanoj u zk.ul. 5257 k.o. Stenjevec kao 
javno dobro, radi formiranja nove građevne čestice ozna-
čene kao zk.č.br. 555/3 k.o. Stenjevec, površine 2856 m2, 
sukladno pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli Gradskog ure-

da za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, 
komunalne poslove i promet KLASA: UP/I-350-05/20-
001/26, URBROJ: 251-13-21-2/008-20-13 od 21. 7. 2020. 
za izgradnju skladišne građevine na dijelu k.č.br. 1681/1 
k.o. Podsused, Vučak bb, i prijavnom listu br. 2 za zemljiš-
nu knjigu geodetskog elaborata RN 75/2020 k.o. Podsu-
sed.

3. Na temelju ovog zaključka i prijavnog lista br. 2 za 
zemljišnu knjigu geodetskog elaborata RN 75/2020 k.o. 
Podsused, Zemljišnoknjižni odjel Općinskog građanskog 
suda u Zagrebu brisat će status javnog dobra u općoj upo-
rabi na zemljištu iz točke 1. ovog zaključka.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/368
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 30. rujna 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 62. stavka 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (Narodne novine 68/18, 110/18 i 32/20) i 
članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 
- pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
4. sjednici, 30. rujna 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi

1. Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja 
kao puta 87/965 dijela zemljišta oznake zk.č.br. 3464/2, 
put, površine 965 m2, upisana u zk.ul. 36409 k.o. Klara 
kao Grad Zagreb - javno dobro u općoj uporabi, u ne-
otuđivom vlasništvu Grada Zagreba, odnosno novofor-
mirane zk.č.br. 3464/5 k.o. Klara, površine 87 m2, nastale 
prijavnim listom br. 1 za zemljišnu knjigu geodetskog ela-
borata RN 1/2021 k.o. Klara.

2. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na 
87/965 dijela zemljišta oznake zk.č.br. 3464/2, put, povr-
šine 965 m2, upisana u zk.ul. 36409 k.o. Klara kao Grad 
Zagreb - javno dobro u općoj uporabi, u neotuđivom 
vlasništvu Grada Zagreba, odnosno na novoformiranoj 
zk.č.br. 3464/5 k.o. Klara, površine 87 m2, formiranoj 
prijavnim listom br. 1 za zemljišnu knjigu geodetskog 
elaborata RN 1/2021 k.o. Klara u svrhu formiranja nove 
građevne čestice označene kao zk.č.br. 1631/1 k.o. Klara, 
površine 2618 m2, sukladno geodetskom elaboratu RN 


